
イエ●―レシー トキャンペーン参加団体 御中

2015年 10月 吉日

イオンモール薇式会社

イオンモール高崎

ゼネラ′●‐ネージャー 野● 続司

拝啓 ■下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます

先日は iイ オン幸せの費色いレンートキャンペーン贈皇式,にご出席くださ,誠に

ありがどうございました

今回の贈呈式ではご登録を頂いております25団体中1,の団体様にご出席をいただ

きました 急なお願いにもかかわらず 団体活動のご紹介などをしていただき とて

も良い麟呈式を行うことが出来たと思つております 重ねて御礼中し上げます

イオンモール高峰ではこれからも地域のみなさまと共に社会貢献活動を続けてま

,ヽ りま丸

尚 先日の集合写真を同封致しましたので ご笑

"く

ださいまヽ

,11′へ‐ツ11`


